令和２年２月２８日

令和２年度新入生・保護者 様

 学校法人第二岩永学園

       こ こ ろ 未 来 高 等 学 校

                                      校 長 平 山 サ ナ エ

                                                          （ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルスの感染拡大の防止にともなう

新入学合格者制服採寸方法の変更について

春暖の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、新型コロナウイルスに関しまして、厚生労働省や文部科学省より感染拡大防止のための指針

が示され、制服採寸に関して採寸方法を変更する運びとなりました。

つきましては、下記の通り変更いたしますので、ご理解をいただき、ご協力くださいますようお願

いいたします。

記

実施期間：令和２年３月２日（月）～３月７日（土）

実施場所：株式会社ユニナガサキ

     住所：長崎県 長崎市 元船町６－１ 連絡先：０９５-８２１-７８１１

実施時間：１０時～１７時

実施期間内に直接、株式会社ユニナガサキ（販売店舗）へ行かれてください。

訪店する日時や時間は自由となります。

ご理解をいただき、ご協力くださいますようお願いいたします。

                          こころ未来高等学校

〒８５０－０８２２

長崎市愛宕３丁目１９－２３

TEL：０９５－８２２－７７３３

FAX：０９５－８２２－６６１１

担当：境 佑介